

## Verksamhetsberättelse

### Verksamhetsåret 2022/2023

Under året har Femjur Stockholm fortsatt sin verksamhet i feminismens och juridikens anda. Vi har anordnat regelbundna aktiviteter, upprätthållit goda kontakter med våra sponsorer och fått 26 nya medlemmar. I det nedanstående redogörs för föreningens verksamhet.

### Årsmötet 2022 och val av ny styrelse

Under årsmötet den 27 oktober 2022 valdes den nya styrelsen inför verksamhetsåret 2022/2023. Följande representanter valdes:

- Jerin Waller, ordförande
- Märta Johansson, vice ordförande
- Agnes Hellgren, kassör
- Rebecka Folkesson ordinarie ledamot
- Louise Svantesson Thörnblad, ordinarie ledamot
- Andreas Zheng Svensson, suppleant

Samtliga styrelseledamöter presenterades på Instagram och fick besvara frågan: ”Vad ser du fram emot kommande verksamhetsår med Femjur?”. Syftet var att introducera styrelsen och markera starten för det nya verksamhetsåret.



## Pizzalunch 14 december 2022

För att låta medlemmarna lära känna styrelsen ytterligare anordnades en kombinerad julfika och pizzalunch i december. Träffen innebar ett bra tillfälle att samtala med andra juriststudenter och informera om föreningens verksamhet. Lunchen var välbesökt och genererade hela 11 nya medlemmar!



Idén med pizzahäng kom från den tidigare styrelsen som anordnade ett liknande evenemang inför årsmötet 2022.

Inför tillfället hade vi även beställt matchande Femjur-tröjor till styrelsen.

## Caseförberedelse med Madeleine Onnela 8 februari 2023

En annan tradition vi har fört vidare från den tidigare styrelsen är caseförberedelsen för studenter som läser juridisk introduktionskurs. Caset berör våld i nära relationer och vårt evenemang bestod av en föreläsning och efterföljande frågestund med advokat Madeleine Onnela. Evenemanget skedde i samarbete med Juridiska Föreningen och ägde rum under en av de studiekvällar som anordnas i Juristernas hus under insparken för nya studenter. Femjurs styrelse var med hela kvällen för att bistå JIK:arna i förberedelser inför caset och för att besvara frågor om juristprogrammet.





## Medlemsfrukost 8 mars 2023

För att uppmärksamma Internationella kvinnodagen anordnades den första medlemsfrukosten just den 8 mars. Inför evenemanget gjordes en Powerpoint där samtida händelser kopplade till kvinnors rättigheter belystes.



## Barnrättsföreläsning med Pernilla Leviner 22 mars 2023

I slutet av mars fick Femjur besök av professor Pernilla Leviner, som höll en gästföreläsning om motsägelser i den svenska barnrätten under 2020-talet. Den berörda problematiken beskrevs enligt följande:

”Barnrätten i Sverige har under 2020-talet gått igenom flera förändringar. I och med Lex lilla hjärtat har exempelvis barnets rätt till skydd förstärkts, i Tidöavtalet kan det däremot bland annat utläsas förslag om att införa lägre straffålder och införande av visitationszoner. Kan detta tolkas som motsägelser och vad blir konsekvenserna av att barnrätten spretar åt olika håll?”

På evenemanget deltog även representanter från vår sponsor ST, som informerade om förbundets studentverksamhet.

## Medlemsfrukost 12 april 2023

I april bjöds medlemmarna återigen in till frukost. Målsättningen vara att göra detta till ett återkommande inslag i föreningen. Inför detta evenemang lanserades även Femjurs nya grafiska profil, där den söta rosa framtoningen tuffades till något.



## Pizzalunch 26 april 2023

Senare under april månad anordnades ett till pizzahäng och denna gång i samarbete med vår sponsor Akavia. Företrädare från förbundet var på plats för att prata om sin verksamhet och arbetslivet som akademiker.



## Frukost 15 september 2023

I september startade vi upp verksamheten efter sommaren och inledde med en frukost öppen för alla.



## Caseförberedelse med Andreas Zheng Svensson 27 september 2023

Under höstterminens caseförberedelse fick vi föreläsande besök av vår suppleant Andreas Zheng Svensson, som numera arbetar som biträdande jurist på Advokatbyrå Onnela.

